
Zarządzenie nr 48/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym: "Inwestycja w kulturę. Działania systemowe na rzecz edukacji
kulturalnej"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regula-
minu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz zarządzenia nr 411/2011
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie procedury zarządzania pro-
jektami nieinwestycyjnymi zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W celu prawidłowej realizacji projektu "Inwestycja w kulturę. Działania systemowe
na rzecz edukacji kulturalnej" powołuję zespół zadaniowy na czas trwania tego projektu 
złożony z:

1) Komitetu Sterującego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Michał Karapuda - Dyrektor Wydziału 

Kultury, Urząd Miasta Lublin;
2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Krzysztof Łątka - Dyrektor 

Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych, Urząd Miasta Lublin;
3) Członek Komitetu Sterującego –  Wiktoria Ostapczuk - Zastępca Mera Miasta 

Tarnopol ds. działalności wykonawczych organów Rady;
4) Członek Komitetu Sterującego – Ołeksandr Smyk - Dyrektor Wydziału Kultury

i Sztuki, Urząd Miasta Tarnopol;
5) Członek Komitetu Sterującego –  Andrij Filin   - Zastępca Mera ds. inwestycji, 

urbanistyki i architektury, Urząd Miasta Równe;
6) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Walerij  Marczenko -   Dyrektor  Wydziału 

Kultury i Turystyki, Urząd Miasta Równe;
7) Członek Komitetu Sterującego –  Bohdan Biłyk -  Dyrektor Wydziału Rozwoju 

Ekonomicznego i Integracji, Urząd Miasta Iwano-Frankiwsk;
8) Członek Komitetu Sterującego – Myrosław Petryk -  Dyrektor Wydziału Kultury 

Urząd Miasta Iwano-Frankiwsk;
9) Główny  Użytkownik  –  Grzegorz  Rzepecki -  Dyrektor Warsztatów  Kultury

w Lublinie;
10) Główny  Użytkownik  –  Mateusz  Nowak -  Kierownik  w Dzielnicowym  Domu 

Numer dokumentu Mdok: 86196/03/2013 Strona 1 z 3



Kultury „Węglin”;
11) Główny Użytkownik  –  Aleksandra  Szulc  -  Choma -  Dyrektor Dzielnicowego 

Domu Kultury „Bronowice”.
3. Biuro Projektu tworzą:

1) Kierownik Projektu  (Lublin)  –  Jarosława Szewczuk -  Wydział  Kultury, Urząd 
Miasta Lublin;

2) Asystent  Kierownika  Projektu  (Lublin)  –  Stefan  Dmitruk -  Wydział  Kultury, 
Urząd Miasta Lublin;

3) Kierownik Projektu (Tarnopol) – Olena Dejneka - Urząd Miasta Tarnopol;
4) Asystent  Kierownika  Projektu  (Tarnopol)  –  Marija  Hudyma -  Urząd  Miasta 

Tarnopol;
5) Kierownik Projektu (Równe) – Ołeksij Sytnyk - Urząd Miasta Równe;
6) Asystent  Kierownika Projektu (Równe) –  Jewhenja Łebediuk -  Urząd Miasta 

Równe;
7) Kierownik Projektu (Iwano-Frankiwsk) – Jarosława Biłyk  - Urząd Miasta Iwano-

Frankiwsk;
8) Asystent  Kierownika  Projektu  (Iwano-Frankiwsk)  –  Wasyl  Pawełko -  Urząd 

Miasta Iwano-Frankiwsk;
9) Pracownik Biura Projektu –  Ewelina Graban -  Wydział Kultury, Urząd Miasta 

Lublin;
10) Pracownik Biura Projektu – Tomasz Tkaczyk -  Wydział Budżetu i Księgowości, 

Urząd Miasta Lublin.
4. Nadzór Projektu tworzą:

1) Ewelina Nater - Wydział Budżetu i Księgowości, Urząd Miasta Lublin;
2) Artur Zugaj - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych, Urząd Miasta Lublin.

§ 2

1. Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  kieruje  pracami  zespołu  zadaniowego
i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta 
Lublin projekt na zewnątrz.

3. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  decyzje  podejmuje  Zastępca 
Przewodniczącego Komitetu Sterującego.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komitetu
Sterującego.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

Zarządzenie nr 48/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: "Inwestycja w kulturę.

Działania systemowe na rzecz edukacji kulturalnej"

Numer dokumentu Mdok: 86196/03/2013 Strona 2 z 3



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 48/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: "Inwestycja w kulturę.

Działania systemowe na rzecz edukacji kulturalnej"

Numer dokumentu Mdok: 86196/03/2013 Strona 3 z 3


